
quarta-feira, 22 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01181 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

 
 
 

                                                                                    
 

 

 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2021 - SRP 
 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 

de 21 de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna 

público a Adjudicação do Objeto de Licitação nº 035/2021 - SRP – contratação de 

empresa para a realização de recarga de oxigênio medicinal e de ar comprimido, para 

a Empresa: DIOX DISTRIBUIDORA DE OXIGÊNIO LTDA CNPJ: 96.761.986/0001-91, 

com um valor global de R$ 164.480,00 (cento e sessenta e quatro mil quatrocentos e 

oitenta reais). Valor Global da Licitação R$ 164.480,00 (cento e sessenta e quatro mil 

quatrocentos e oitenta reais). Adjudicado o objeto no dia 15 de Setembro de 2021. 

Cândido Sales/BA, Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal.  
 

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2021 - SRP 
 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 

de 21 de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna 

público a Homologação do objeto de Licitação nº 035/2021 - SRP – cujo objeto é a 

contratação de empresa para a realização de recarga de oxigênio medicinal e de ar 

comprimido, para a Empresa: DIOX DISTRIBUIDORA DE OXIGÊNIO LTDA CNPJ: 

96.761.986/0001-91, com um valor global de R$ 164.480,00 (cento e sessenta e quatro 

mil quatrocentos e oitenta reais). Valor Global da Licitação R$ 164.480,00 (cento e 

sessenta e quatro mil quatrocentos e oitenta reais). A Prefeitura Municipal de Cândido 

Sales HOMOLOGA o referido processo em 15/09/2021. Cândido Sales, Maurílio Lemos 

das Virgens - Prefeito Municipal.  

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5E935A7B2B3B1748CD01EC6D2BE68E0



quarta-feira, 22 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01181 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

 
 

                                                                                    
 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 149/2021 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 
035/2021 – SRP 

 
CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –  

DIOX DISTRIBUIDORA DE OXIGÊNIO LTDA CNPJ: 96.761.986/0001-91 – OBJETO: 

contratação de empresa para a realização de recarga de oxigênio medicinal e de ar 

comprimido; Data do Contrato: 15/09/2021; Prazo: 31/12/2021; Valor do Contrato R$ 

82.240,00 (oitenta e dois mil duzentos e quarenta reais). Certifico para fins de prova, a quem 

de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural 

da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 15 de Setembro de 2021 – Maurílio 

Lemos das Virgens – Prefeito Municipal 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5E935A7B2B3B1748CD01EC6D2BE68E0


		2021-09-22T08:50:46-0300




